HOREX - ERSATZTEILE

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349 o)
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de U




HOREX - REGINA

oL WwW N

92
92
92
92
92
92
92
92

131 000 EinlaBventil Regina 250, 350
131 000 EinlaBventil Regina 400

131 100 AuslaBventil Regina 250, 350
131 100 AuslaBventil Regina 400

138 100 Ventilfeder innen

138 201 Ventilfeder aufBen

131 500 Ventilteller unten

131 600 Ventilteller oben

-2.




HOREX - REGINA

10
11
12
13

14

15
16
17
18

19
20
21
22

23

24
25

26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
00
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
00
92
92
92
92
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ON =2 =24 200N 220 —-120WUNO0O-NO0OO0 22000000 WLWW—A- =L A= 0=-NOOWN—-—2O0-W—-LW—LO =2 =20L0W=—==

131
131
103
103
133
134
132
132
132
132
132
132
911
137
132
132
132
911
911
137
149
149
149
149
132
132
132
137
134
913
913
913
913
913
913
149
149
001
932
159
140
911
133
137
137
913
112
137
138
918
002
133
130
138
140
003

700
800
301
401
601
300
502
502
501
701
700
600
805
000
801
800
800
570
845
501
101
101
000
000
003
100
101
800
700
500
502
505
506
507
508
200
300
865
609
000
900
110
700
201
100
517
700
300
600
402
923
200
500
500
800
097

Ventilkeil

Ventilkappe

Kipphebel kpl. "EinlaB"

Kipphebel kpl. "AuslaB"

Bolzen fur Kipphebel

Ventilfihrung EinlaB- und AuslaB-Seite
StéBelstange kpl. (Nr. 13, 14, 15) Regina 0, 1, SPORT
StéBelstange kpl. (Nr. 13, 14, 15) Regina 2
StoBelstange kpl. (Nr. 13, 14, 15) Regina 3, 4
StoBelstangenkappe unten 6 mm Regina 0, 1
StéBelstangenkappe unten 7 mm Regina 2, 3, 4
StéBelstangenkappe oben SW 11

Skt.-Mutter flr Einstellschraube
Einstellschraube M 6 X 0,75, SW 9 fir Kipphebel
Kapselrohr 141 mm, verchromt Regina 0, 1
Kapselrohr 133 mm, verchromt Regina 2
Kapselrohr 138 mm, verchromt Regina 3, 4
Dichtring (O-Ring) fir Kapselrohr

Skt.-Mutter fir Kapselrohr, verchromt
Stiftschraube M 8 / M 10 fir Zylinderkopf
Zylinderkopfdichtung Regina 250, 350
Zylinderkopfdichtung Regina 400
ZylinderfuBdichtung Regina 250, 350
ZylinderfuBBdichtung Regina 400

Zahnrad fur Nockenwelle Regina 1 - 4
Olpumpenrad (bei Zahnradpumpe) Regina 1 - 4
Olpumpenrad (bei Kolbenpumpe) Regina 4
Feder far Nockenwelle

Federteller fir Nockenwellenfeder
Ausgleichscheibe fir Nockenhebel "0,10 mm"
Ausgleichscheibe fir Nockenhebel "0,15 mm"
Ausgleichscheibe fir Nockenhebel "0,20 mm"
Ausgleichscheibe fir Nockenhebel "0,30 mm"
Ausgleichscheibe fir Nockenhebel "0,50 mm"
Ausgleichscheibe fir Nockenhebel "1,00 mm"
Dichtung fur Zylinderkopfdeckel

Dichtung fur Kipphebeldeckel

Zylinderschraube fir Zylinderkopfdeckel

Feder fur Dekompresseur

Dichtung fur Vergaserflansch Regina 2 - 4
Kipphebeldeckel

Linsensenkschraube

Kipphebelbock Regina 2 - 4

Druckbolzen fir Kipphebel (StoBstange) Regina 2 - 4
Druckbolzen fur Kipphebel (Ventil) Regina 0 - 4
Distanzscheibe fir Kipphebel Regina 2 - 4
Einstellschraube fir Dekompresseur
VerschluBschraube fir Dekompresseur
Sicherungsblech fur Kipphebelbock
Doppelfederring am Steuerkettenad Regina 0, 1
Nockenwelle, "neu geschliffen" im Tausch Regina O - 4
Hebel fir Dekompresseur

Welle fur Dekompresseur

Sicherung fur Dekompresseur
Zylinderkopfdeckel Regina 1 - 4

Steuerkette 3/8 X 7/32", 34 Glieder Regina 0

-3-




HOREX - REGINA

Motorgehause
spitz

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-4 -




HOREX - REGINA

©CoONOCGOR~WN=

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

ohne

92
07
07
00
00
07
00
92
92
92
92
92
00
92
11
07
92
92
92
92
92
92
92
23
00
00
92
92
00
00

00
00

00
11
11
00
00
11
00
00
00
00
00
00
00
00
13
11
00
00
00
00
00
00
00
12
00
00
00
00
00
00

00
00

0001200212 10200 2000022220000 O WO

o o

104
963
981

001
003
981

001
941
114
114
114
104
001
910
007
963
167
941
941
115
910
113
113
231
001
002
112
911

001
001

001
001

400
242
416
868
093
225
869
576
200
300
100
100
870
401
163
242
400
506
504
100
916
300
200
493
869
206
501
812
871
872

539
874

Olkontrollstab

Dichtung fiir Olkontrollstab

Rillenkugellager

Sicherungsring (Seegerring)

Simmerring

Rillenkugellager

Sicherungsring (Seegerring)

Filz-Dichtring fur Hauptwelle

Blchse fur Kickstarter

Blchse fur Nebenwelle

Blchse fur Nockenwelle im Gehause

Hohlschraube fiir Olsumpf

Dichtring fir Hohlschraube

AblaBschraube M 12 X 1,5 mit Magnet Regina 0 - 2
AblaBschraube M 14 X 1,5 mit Magnet Regina 3 - 4
Dichtring fir AblaBschraube M 14 X 1,5
OldurchlaBstutzen

Dichtring fiir OldurchlaBstutzen

Dichtring fur Olleitung

Bolzen fir Nockenhebel

Zylinderschraube fiir Olpumpe

Halter flr EntlGfterklappe

EntlGfterklappe (Membrane)

Rillenkugellager

Sicherungsring (Seegerring)

Sicherungsring (Seegerring)

Abdichtstopfen

Skt.-Mutter M 8 / SW 14, spezielle Héhe Zylinder/Motorblock
Motor-Schraubensatz M 7 (27 Stick) Regina 1 - 3
Motor-Schraubensatz M 7 (31 Stick) fur 4-teilges Gehause

Motor-Dichtings-Satz ohne Simmerringe Regina 1 - 3
Mitteldichtung flr Motorgehé&use

diverse gebrauchte Motorteile
auf Anfrage lieferbar!

/ Motorgehéause spitz

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-5-




HOREX - REGINA

Motorgehause
rund

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-6 -




HOREX - REGINA

1 92 00
2 07 11
3 07 11
4 00 00
5 00 00
6 00 00
7 07 11
8 00 00
9 92 00
10 92 00
11 92 00
12 92 00
13 92 00
14 92 00
15 00 00
16 11 13
17 07 11
18 92 00
19 92 00
20 92 00
21 92 00
22 92 00
23 92 00
24 92 00
25 92 00
26 00 00
ohne 00 00
00 00

00 00

OO0 1 WO 12100 1210VCOO0 LWL 2000VCO0OO0OO0OCWO-~

[oNeNe)

104
963
981

001

001

003
981

001

941

114
114
114
114
104
001
007
963
167
941
941
115
910
119
112
911

001

001
001
001

400
242
416
868
875
094
225
869
576
200
300
100
100
100
870
163
242
400
506
504
100
916
501
501
812
873

539
540
874

Olkontrollstab

Dichtung fir Olkontrollstab
Rillenkugellager

Sicherungsring (Seegerring)
Sicherungsring (Seegerring)
Simmerring

Rillenkugellager

Sicherungsring (Seegerring)
Filz-Dichtring fir Hauptwelle
Blchse fur Kickstarter

Blchse fur Nebenwelle

Blchse fur Nockenwelle im Geh&use
Blchse fur Nockenwelle im Deckel
Hohlschraube fiir Olsumpf
Dichtring fir Hohlschraube
OlablaBschraube M 14 X 1,5 mit Magnet
Dichtung fiir OlablaBschraube
OldurchlaBstutzen

Dichtring fiir OldurchlaBstutzen
Dichtring fiir Olleitung

Bolzen fir Nockenhebel
Zylinderschraube fiir Olpumpe
Dichtung fur Entlifterdeckel
Abdichtstopfen

Skt.-Mutter M 8 / SW 14, spezielle H6he Zylinder/Motorblock
Motor-Schraubensatz M 7 (25 Stlck) fir runden Motor

Motor-Dichtungs-Satz ohne Simmerringe Regina 1 - 3
Motor-Dichtungs-Satz ohne Simmerringe Regina 4

Mitteldichtung far Motorgehéuse

Motorgehause rund

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-7 -

diverse gebrauchte Motorteile
auf Anfrage lieferbar!




HOREX - REGINA

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-8 -




HOREX - REGINA

—

cwoo~NOOCTOAR~,WDN

24
25
26
27
28
29

30
31
32

00
00
07
07
07
00
07
11
07
92
92
92
92
92
32
92
92
92
00
92
92
92
92
92
92
92
92
07
92
00
92
00
00
00
00
92
92

00
00
11
07
07
00
07
13
11
00
00
00
00
00
72
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
11
00
00
00
00
00
00
00
00
00

N4 0000201200022 WO L2202 2 aAaNDNO LWL O0OOCOMNMNODO2r0OCOO

001
001
981

007
007
002
010
007
963
948
229
229
241
932
072
109
228
227
000
223
247
247
948
221
242
242
911

951

249
002
224
001

001

001

001

124
102

876
877
416
000
030
203
000
163
242
121
000
000
600
614
284
000
200
100
453
500
400
500
000
200
901
900
830
454
100
207
101
866
867
504
503
100
200

Simmerring far Lichtmaschine spitzer Motor 17 X 35 X 10
Simmerring far Lichtmaschine runder Motor 17 x 35 x 8
Rillenkugellager

Skt.-Mutter M 7

Skt.-Schraube M 7

Gewindesift mit Innen-6-kant flr Kettenspanner
Elastic-Stop-Sicherheitsmutter

OlablaBschraube M 14 X 1,5 mit Magnet

Dichtring

Dichtring zum Kickstarter

Deckeldichtung flr spitzen Motor

Deckeldichtung fur runden Motor

kurzer Druckbolzen 7 mm, gehartet fur Kupplungsbetéatigung
Druckfeder fur Schaltwippe

Schmiernippel, alte Kopfform

elektrische Leerlaufanzeige kpl.

Kontaktfeder flr Leerlaufanzeiger

Mutter fir Fihrungbolzen SW 22

Skt.-Mutter "V2A" fir Fihrungsbolzen SW 14

Abstreifplatte, gehartet

Druckschraube

Bundmutter

Anschlag (Gummikappe) fir FuBbremse
Alu-VerschluBschraube

Motorkettenrad 3/8", 24 Zahne Regina 1, 2

Motorkettenrad 3/8", 24 Zéhne Regina 3, 4

Skt.-Mutter fir Kettenrad Regina 1 - 4

Scheibenfeder (4 X 5) Regina 3, 4

Bowdenzugtulle fur Kupplungshebel

Dichtung far VerschluBschraube

Blchse fur Kupplungsdruckstift

Flachkolben kpl. mit Bolzen & Ringen & 69,0 - 71,0 Regina 350
Flachkolben kpl. mit Bolzen & Ringen & 74,5 - 77,5 Regina 400
Olabstreifring (bitte Kolben-@ und Nuthéhe angeben)
Kompressionring (bitte Kolben-@ und Nuthéhe angeben)
Pleuelbuchse Regina 0, 1, 3, 4
Pleuelbuchse Regina 2

Zylinder
bohren und schleifen
00 00 0 000 103




HOREX - REGINA

32
Y O—

13

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-10 -




HOREX - REGINA

—

©oOo~NOOGAOR~LWN

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
07
92
92
80
92
92
92
92
92
07

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
07
00
00
02
00
00
00
00
00
07

248
205
248
921
243
249
243
242
240
240
240
240
248
241
241
242
244
913
913
913
231
232
242
238
233
231
007
913
932
059
911
239
248
246
248
014

W = =2 a2 a O 01T 0O 0O NV b 4 A 000 1 A W= a0 WWW =

203
000
700
106
002
001
601
000
401
501
601
700
301
403
500
101
101
520
522
043
100
100
200
100
301
001
016
004
605
659
832
200
000
500
100
150

Federblatt fur Motorkettenspanner Regina 1
Gleitschuh aus Federstahl Regina 2 - 4
Feder far Gleitschuh kpl. mit Schraube und Mutter
Zylinderstift

Duplexkette 3/8 X 3/16, 70 Glieder
StoBdampfergummi

Mitnehmerstein

Mitnehmerteller

Lamellenkdper

Stahllamelle, 2 mm stark

Stahllamelle, 3 mm stark
Kupplungsscheibe

Kupplungsfeder, verstarkte Ausfihrung
Kupplungs-Druckstange
Kupplungs-Drucknagel
Kupplungskettenrad 3/8 X 3/8, 46 Zahne
Blchse zum Kupplungskettenrad
Ausgleichsscheibe Regina 1 - 4
Ausgleichsscheibe Regina 1
Anlaufscheibe fur Blchse Kettenrad Regina 2 - 4
Kickstarterbolzen

Kickstarter-Segment

Sperrad fir Kickstarter

Ruckholfeder fur Kickstarter
Befestigungsstick fur Kickstarterhebel
Kickstarterhebel, verchromt
Skt.-Schraube M 7

Scheibe M 7, grof3

Druckfeder fir Kickstarterhebel

Kugel

Skt.-Spezialmutter

Gummi far Kickstarterhebel

Druckfeder fir Sperrad
Federstltzscheibe

Federring fur Sperrrad

Skt.-Flachmutter

abgebrochene Zylinderkuhlrippen anschweifBen
Zylinder strahlen und schwarzen
Alu-Motorteile glasstrahlen, wie neu!

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-11 -




HOREX - REGINA

12

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-12 -




HOREX - REGINA

© 0O NO O~ WD =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
80
92
92
92
92
92
92
92
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
08
00
00
00
00
00
00
00
00

O =4 O = =2 A a 0O1T VW -2 2@ aO DO 2 0O = d d a0 = =2 a2 LWW—="-2DMN = = a4 d -

210
212
212
212
210
212
212
212
212
212
212
219
217
212
212
948
213
213
222
211

932
218
932
911

217
223
227
539
570
570
570
854
218
223
221
223
223
932
221
002

400
600
700
801
302
600
900
000
100
100
100
000
500
400
501
121
100
200
000
500
613
100
604
350
500
600
200
002
200
200
200
601
400
001
601
100
200
602
500
208

Nebenwelle

Schaltrad auf Nebenwelle 18 Zahne
Schaltrad auf Nebenwelle 21 Zahne
Klauenrad auf Nebenwelle 21 Zahne
Hauptwelle

Schaltrad auf Hauptwelle 18 Zahne
Schaltrad auf Hauptwelle 21 Zahne
Schaftrad

Kettenritzel 5/8 X 1/4", 12 Z&ahne nur in Verbindung mit
Kettenritzel 5/8 X 1/4", 13 Zahne > Simmerring 00 00 0 003 317
Kettenritzel 5/8 X 1/4", 14 Zahne
Abdeckgummi fur Kettenritzel
Skt.-Mutter fir Kettenritzel M 25 X 1 X SW 32
Schaltwalze

Zahnrad-Segment

O-Ring

Schaltschieber links

Schaltschieber rechts
Rastenscheibe

Schaltstange

Druckfeder fur Schaltstange
Federstltzscheibe

Feder fiir Schaltklinke
Linsensenkschraube M 10 X 1,5
Schaltklinke

FuBschalthebel

Klemmschraube fir FuBschalthebel
Schalthebelgummi, konisch
Antriebskette 5/8 X 1/4", 99 Rollen
Antriebskette 5/8 X 1/4", 100 Rollen
Antriebskette 5/8 X 1/4", 101 Rollen
Kettenschlo3 5/8 X 1/4"
Sicherungsblech fir Antriebsritzel
Klinkenhebel

Bolzen fir Klinkenhebel

Schaltklinke 1

Schaltklinke 2

Druckfeder fir Schaltklinken

Bolzen fir Klinken

Sicherungsring (Seegerring)

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-13 -




HOREX - REGINA

2/26/ 11

)

MOTORRAD STEMLER:

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-14 -




HOREX - REGINA

ONOOGOR~,WN=

26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

152
152
152
152
151
151
151
152
151
151
156
157
150
151
157
951
151
157
152
152
951
151
153
153
153
153
153
153
153
153
153
941
941
153
157
152
151
951
157

600
500
300
305
600
500
700
700
400
200
001
001
200
900
100
509
100
400
400
200
510
300
400
500
300
301
600
100
000
001
200
514
512
700
600
100
800
505
200

Deckelverschraubung

Deckelplatte

Bowdenzug-Stellschraube I N

Kontermutter fur Stellschraube

Disennadel VERGASER

Schieberfeder

Klemmbugel

Gasschieber

Luftschieber

Mischkammereinsatz

Luftfilter

Klemmring far Luftfilter

Vergasergehause

Klemmring fir Vergasergehause

Stellschraube flir Gasschieberanschlag X

Dichtring fur Nadeldise S 9

Nadeldiise \\eﬁ‘

Skt.-Mutter fur Luftregulierschraube é@ &

Luftregulierschraube @0 Q’Q

Hauptdise O
COA

Dichtring fur Dlsenstock © O

Dusenstock ,bée

Tupfer 0‘(\

Tupferfeder )

Schwimmergeh&ausedeckel

Schwimmergehausedeckel kpl. (Nr. 23 bis Nr. 26)

Klemmfeder fir Tupfer

Schwimmer

Schwimmergehéuse

Schwimmergehéause kpl. (Nr. 23 - Nr. 29

Schwimmernadel

Dichtring fir Schwenkanschlu3 oben

Dichtring fir SchwenkanschluBB unten

Schlauchschwenkanschluf3

Siebschraube

Leerlauf-Luftdise

Leerlaufdlse

Dichtring fur DusenverschluBschraube

Schraube fur Disenverschluf3

2/26/11

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-15 -




HOREX - REGINA

QNS /
VERGASER

2
2
2
2
2

3
8
3
2
3

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-16 -




HOREX - REGINA

oNOOGOR~WN =

11

12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
00
00
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

B I S e S T T = I I \ b RN \ b I S N LG I L I S ' I S e Bl o) BIE- N\ BN e IIE= SN o) BN \ O BN O B @ I o I @ B S S o ) I N S e R e e

152
152
152
151
151
152
152
151
151
151
151
001
001
157
150
150
150
157
951
151
152
152
951
151
153
153
153
153
153
153
153
153
153
941
941
153
157
152
157
152
151
951
157

300
305
600
700
600
500
700
200
200
500
400
729
730
001
200
200
200
100
509
100
200
200
510
300
400
500
300
301
600
100
200
000
001
514
512
700
600
100
400
400
800
505
200

Bowdenzug-Stellschraube

Kontermutter flr Stellschraube | N
Deckelverschaubung VERGASER
Klemmbdugel

Dusennadel

Deckelplatte 2/
Gasschieber 2/
Mischkammereinsatz 2/
Mischkammereinsatz (2/27,5/2 +/ 3) 2/
Schieberfeder 2/
Luftschieber

Luftfilter mit Klemmring Blech, verzinkt

Luftfilter mit Klemmring Blech, verchromt
Klemmring far Luftfilter QA
Vergasergehause (2 /26 /23 +/ 43) Q‘O 00
Vergasergehause (2 /26 / 28) \00
Vergasergehéuse (2/27,5/2 +/3) xS
Skt.-Schraube fur Gasschieberanschlag @0% \*Q
Dichtring fur Nadeldiise > &
Nadeldiise 0 &
Hauptdise "105" Ae‘
Hauptdise "115" (2/27,5/2 +/ 3)
Dichtring fur Disenstock >
Disenstock o
Tupfer >
Tupferfeder
Schwimmergeh&ausedeckel
Schwimmergehausedeckel kpl. ( Nr. 20 bis Nr. 23)
Klemmfeder fur Tupfer

Schwimmer

Schwimmernadel

Schwimmergehause

Schwimmergehause kpl. (Nr. 20 bis Nr. 26)
Dichtring fir Schwenkanschlul3 oben

Dichtring fur Schwenkanschluf3 unten
Schlauchschwenkanschluf3

Siebschraube

Leerlauf-Luftdise

Skt.-Mutter flr Luftregulierschraube
Luftregulierschraube

Leerlaufdise

Dichtring fur DisenverschluB3schraube

Schraube far Disenverschluf3

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-17 -




HOREX - REGINA

bei den REGINA-Modellen
mit 2 Auspuffrohren sind je nach Typ
2 verschiedene Kombinationen verbaut worden:
kurzer Krimmer / langer Topf
oder: langer Krimmer / kurzer Topf

linke Seite
1 Auspuffkrimmer REGINA 250 ccm 92 00 2 350 100
Auspuffkrimmer kurz 92 00 1 350 101
2  Auspufftopf REGINA 250 ccm 92 00 2 303 400
Auspufftopf lang "800 mm" 92 00 3 303 400
3 Auspuffkrimmer lang 92 00 3 350 100
4 Auspufftopf kurz "550 mm" 92 00 1 350 504
5 Klemmstern, kleine originale Form " Stahl* 92 00 1 350 300
6 Klemmstern, gro3e Form "Alu" 00 00 O 000 050

rechte Seite

92 00 3 303 500

92 00 3 350 200

92 00 1 350 604

92 00 1 350 300

00 00 O 000 050

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067

D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349

www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-18 -




HOREX - REGINA

Lenker, Hebel und Armaturen siehe roten Stemler-Katalog!

1 00 00 0 057 030 Bowdenzug far Dekompresseur kpl. Regina 0 - 4
00 00 0 057 060 Bowdenzug fur Kupplung kpl. Regina 0
00 00 0 057 090 Bowdenzug far Kupplung kpl. Regina 1 - 4
3 00 00 0 057 010 Bowdenzug fir Choke kpl. Regina O - 4
4 00 00 0 057 070 Bowdenzug fur Gas kpl. Regina 0 - 4
5 00 00 O 057 080 Bowdenzug fur Vorderradbremse kpl. Regina 0
00 00 0 057 050 Bowdenzug fur Vorderradbremse kpl. Regina 1 - 4
ohne 00 00 0 057 020 Bowdenzug fur Zundung kpl. Regina 0
ohne 00 00 0 057 040 Bowdenzug fur Abblendschalter kpl. Regina 0
6 00 00 O 001 894  Kabelstlutze fur Gasdrehgriff

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-19 -




HOREX - REGINA

MOTORRAD STEMLERGmn

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067 6“("
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349 3 2
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de U

-20 -




HOREX - REGINA

1 92 00 1
2 92 00 1
92 00 3

3 00 00 O
4 92 00 O
5 92 00 1
6 92 00 1
7 32 72 2
8 00 00 O
9 32 32 9
10 07 11 9
07 11 9

11 32 32 9
12 92 00 1
13 00 00 O
14 92 00 1
15 92 00 1
16 92 00 O
17 92 00 1
18 92 00 1
19 07 07 5
20 07 07 1
21 07 11 9

539
532
532
001
932
532
538
072
001
016
944
932
016
324
001
311
322
911
833
833
006
006
945

002
501
500
516
608
801
100
284
352
101
651
019
104
100
895
000
501
822
500
601
000
000
090

SCHEIBE

07 11 9932019

Gummiknopf fur FuBbremshebel, konisch

FuBbremshebel "Stahl" Regina 0, 1

FuBbremshebel "Alu" Regina 2 - 4
Bremsgestéange kpl.
Feder fir Bremsgestange einzeln

Réndelmutter fir Bremsgestange einzeln

Feder fur FuBbremshebel
Kugelschmierkopf, alte Kopfform

Typenschild "HOREX WERKE K.G."

Abschlu3deckel, verchromt mit Kerbstift und Scheibe

Kerbstift einzeln

Scheibe fiir Kerbstift einzeln
Feder fur Lenkradschlof3
Sattelbuchse

Kugelschmierkopf fir Sattelbuchse
Motorbefestigungsmuffe unten
FuBrastenachse

Spezialmutter fir FuBrastenachse
Luftpumpenhalter vorne
Luftpumpenhalter hinten
U-Scheibe

Skt.-Mutter

Splint fir Bremsgesténge

FEDER

fir Lenkradschlof3
32329016 104

KERBSTIFT
07 11 9 944 651
ABSCHLUSSDECKEL

verchromt, mit Kerbstift und Scheibe
32329016 101

fi

LENKRADSCHLOSS

mit 2 Schliisseln
32 329 016 007

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax: +49 (0)2191 590349

www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-29 -




HOREX - REGINA

D-42899 Remscheid Fax +49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-92o.




HOREX - REGINA

1 92 00 0 910 142 Skt.-Schraube, verchromter Rundkopf

2 92 00 1 362 001 Hauptrohr

3 92 00 0 947 920 Gummirolle

4 07 07 6 012 000 Federring

5 07 07 0 012 030 Skt.-Schraube, verzinkt

6 00 00 0 002 114 Feder links & rechts Regina 0
92 00 3 368 400 Feder links & rechts Regina 1
92 00 3 368 400 Feder links Regina 2 - 4
92 00 3 368 500 Feder rechts Regina 2 - 4

7 92 00 1 369 001 Faltenbalg

8 92 00 1 368 200 Spannring fur Faltenbalg

9 92 00 1 368 100 Gummipuffer unten

10 92 00 1 368 300 Auflage fir Gummipuffer unten

11 92 00 1 362 202 Verkleidungsrohr oben, lackiert

12 92 00 1 362 102 Verkleidungsrohr unten, poliert

13 32 72 2 072 284 Schmiernippel

14 92 00 1 360 802 Kettenspanner

15 07 07 5 007 000 Unterlegscheibe @ 7,4

16 07 07 1 007 000 Skt.-Mutter M 7

17 92 00 0 947 907 Gummirolle (Silentblock)

18 92 00 0 913 005 Scheibe 7,4 groBer @

19 07 07 0 007 025 Skt.-Schraube M 7

20 92 00 1 361 500 Befestigungsbolzen fir Ankerplatte

21 92 00 1 360 300 Laufer links Regina 1 - 4

22 92 00 1 360 400 Laufer rechts Regina 1 - 4

23 92 00 0 941 526 Dichtring (Filzring)

24 92 00 1 360 600 Federtrager oben 1 - 4

HOREX TANKEMBLEM
2-teiliger Nachbau
4-farbig feueremailliert, wie Original!
92 00 0 341 500

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-23-




HOREX - REGINA

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-24 -




HOREX - REGINA

N =

©C ©Woo~NO OGBS

11

13
ohne
ohne
ohne

14

15

16

17
18
19

20
21
22
23
24

25
26

27
28
29
30

92 001414 100
00 00 0 002 422
92 00 0 911 840
00 00 0 002 423
92 00 0 911 841
92 00 0 948 110
92 00 1 412 401
00 00 0 001 896
92 00 1 412 301
92 00 1 418 401
92 00 1 412 201
00 00 0 002 424
92 00 0 948 602
00 00 0 001 897
92 00 3 418 200
92 00 1 418 302
00 00 0 002 111
00 00 0 002 112
00 00 0 002 113
92 00 0 913 060
92 00 1 401 602
92 00 1 416 000
00 00 0 002 545
92 00 0 932 615
92 00 1 401 500
00 00 0 02 425

92 00 1 413 300
92 00 1 413 200
92 000910 123
92 00 0 923 220
92 00 1 379 000
00 00 0 001 909
00 00 0 001 910
92 00 1 401 400
92 00 0 941 540
92 00 0 941 541
92 00 1 418 501
92 00 0 941 507
92 00 0913 070
92 00 0 947 925
92 00 0 910 940

Federbuchse

Skt.-Mutter, verchromt M 27 X 1 X 8 SW 32 Regina 0
Skt.-Mutter, verchromt M 30 X 1 X 8 SW 38 Regina 1 - 4
Skt.-Mutter, verchromt M 27 X 1 X 14 SW 32 Regina 0
Skt.-Mutter, verchromt M 30 X 1 X 11 SW 38 Regina 1 - 4
Gummitille

Verkleidungsrohr unten Regina 1 - 4
VerschluBschraube (Halbrundkopf)

Stutzrohr

Dampfungsrohr

Fuhrungsbichse

Simmerring Regina 0

Simmerring Regina 1 - 4

Seegerring Regina 1 - 4

Schmutzabstreifer (Hilse)

Tragfeder Regina 1 - 4

Druckfeder "dlnn, lang" Regina 0 (@ 19,5 X 475 mm)
Gabelfeder "dick, kurz" Regina 0 (& 38-44 X 265 mm, konisch)
Anschlagfeder unten Regina 0 (& 37 X 55 mm)
Scheibe

AbschluBschraube mit Sieb Regina 1 - 4

Handknopf "Alu" mit Markenzeichen

Handknopf "Kunststoff* mit Markenzeichen
Druckfeder fir Lenkungsdampfer

Arretierbugel

Reibscheibe Regina 0

Reibscheibe Regina 1 - 4

Arretierhebel

Skt.-Schraube fiur Distanzhilse

Distanzhlse

Gummikeder (Fassongummi)

Lenkkopflager-Satz kpl. Regina 0

Lenkkopflager-Satz kpl. Regina 1 - 4

Hauptrohr, hartverchromt, geschliffen mit Gleitstick 1 - 4
Gummischeibe (H6he 1 mm) fir Lampenhalter oben
Gummischeibe (H6he 3 mm) fur Lampenhalter oben
Gummischeibe (mit Bund) fir Lampenhalter unten
Dichtring vor Arretierbligel 1 - 4

Scheibe vor Simmerring 1 - 4

Gummirolle far Stutzrohr 1 - 4

Zylinderschraube fur Stutzrohr 1 - 4

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

- 925 -




HOREX - REGINA

RADER
einspeichen, zentrieren und spannen
00 00 0 000 027

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

- 26 -




HOREX - REGINA

© O NO O A~ W®

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

00
00
00
00
00
00
06
06
80
92
92
07
92
92
92
92
32
92
07
07
92
92
92
92
92
00
92
92
92
92
92
92
92

00
00
00
00
00
00
40
40
07
00
00
11
00
00
00
00
72
00
07
07
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

001
001
001
001
001
001
100
200
751
511
531
945
531
538
530
530
072
227
006
006
532
249
501
913
517
001
530
941
576
516
516
512
913

O = =24 a4 a0 242 0 2 0 2 A N2 N2 NNt a4 a4 a0 a2 a0l 2000000 O0O

245
237
248
240
898
899
001
002
600
200
100
111

200
001
100
200
284
200
000
000
300
100
500
051
500
252
802
560
001
000
100
200
014

Stahlfelge, verchromt 1.85 X 19" (deutsche Fertigung)
dto. (italienische Fertigung)

Stahlfelge, verchromt 2.15 X 19"

dto. (italienische Fertigung)

Alufelge (Hochschulter) 1.85 X 19"

Alufelge (Hochschulter) 2.15 X 19"
Stahlspeiche, verchromt, kpl. mit Nippel M 4
Stahlspeiche, verchromt, kpl. mit Nippel EDM 4
Rillenkugellager

Hohlachse

Bolzen fir Bremsbacken

Splint fir Bolzen

Spreizbolzen

Zugfeder fiir Bremsbacken

Bremsdeckel Regina 0

Bremsdeckel Regina 1 - 4

Schmiernippel, alte Kopfform

Klemmschraube flr Bremshebel

Federring

Skt.-Mutter

Bremshebel

Gummittlle fur Bowdenzug an Bremshebel
Steckachse, verchromt

Unterlegscheibe

Skt.-Mutter

Bremsbelag kpl. mit Nieten Regina 0 (30 mm breit)
Bremsbelag kpl. mit Nieten Regina 1 - 4 (40 mm breit)
Filz-Dichtring fiir Radlager

Staubdeckel Regina 0 - 4

Staubdeckel Regina 0 - 4

Distanzring Regina 1 - 4

Zwischenstick Regina 1 - 4

Scheibe Regina

REIFEN und FELGENBANDER
siehe roten Stemler Katalog!

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-27 -




HOREX - REGINA

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

- 28 -




HOREX - REGINA

oONOGOABRWDN =

NNV MVVN = = d o o ok o=d b ol =
WNhN-=00WoO~NOOCGUBAWN=0O0

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

92
92
92
92
92
92
32
92
07
92
92
92
07
07
92
92
92
92
92
92
07
07
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
80
92
92
92
00
92
92
92
00

00
00
00
00
00
00
72
00
11

00
00
00
07
07
00
00
00
00
00
00
07
07
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
07
00
00
00
00
00
00
00
00

521
530
574
571
913
507
072
531
945
531
538
227
006
006
532
521
502
517
522
571
010
010
572
572
572
572
572
572
570
572
941
572
751
911

941
576
002
941
913
941
003

CO0O00O0 200U LO0O 2 aANOUWRALWUl A 24 a4 aNAaAN2 220 a0

100
102
100
801
011
100
284
100
111

200
001
200
000
000
200
201
501
500
400
403
000
100
000
000
000
000
000
000
400
400
590
201
600
835
580
001
209
561
014
560
103

Bolzen fir StoBdampferscheibe
Bremsdeckel

Buchse flar Antriebsspindel
Antriebsspindel

Anlaufscheibe flir Antriebsspindel
Haltefeder fur Tachospirale kpl.
Schmiernippel, alte Kopfform
Bolzen fiur Bremsbacken

Splint fir Bolzen

Spreizbolzen

Zugfeder fir Bremsbacke
Klemmschraube flr Bremshebel
Federring

Skt.-Mutter

Bremshebel

Hohlachse

Steckachse, verchromt
Skt.-Mutter

Zwischenring

Gewindebolzen
Unterlegscheibe
Skt.-Flachmutter, Feingewinde
Kettenrad 36 Zahne (Solo)
Kettenrad 37 Zahne (Solo)
Kettenrad 38 Zahne (Solo)
Kettenrad 39 Zahne (Gespann)
Kettenrad 40 Zahne (Gespann)
Kettenrad 41 Zahne (Gespann)
Flansch fur Kettenrad
StoBdampferscheibe (Hardyscheibe)
Dichtring (Filzring)

Antriebsrad far Tachoantrieb
Rillenkugellager

Skt.-Mutter fir Tragstuck
Filz-Dichtring fur Hohlachse
Staubdeckel

Sprengring

Filz-Dichtring fur Tragstick
U-Scheibe fir Bremsbackenbolzen
Filz-Dichtring

Zylinderstift 4 X 12

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-29 -




HOREX - REGINA

D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-30 -




HOREX - REGINA

14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24

25
26
ohne

92
16
16
16
00
07
92
07
07
07
92
92
07
92
92
92
92
92
00
00
92
92
92
00
00
00
00
92
07
92
11

11

92
92
07

00
11
11
11
00
07
00
07
07
07
00
00
07
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
11
00
13
13
00
00
11

© O 00 O 4 © 24 OO0 4 4 0O0O0O0O0O0DO0DO0O 02 NUOwWooo P+

340
080
080
080
000
008
947
008
008
008
923
342
008
341
342
342
342
342
001
000
343
161
161
001
001
001
001
104
963
167
007
007
923
923
963

100
126
127
130
152
065
913
000
000
000
225
501
140
500
150
250
100
200
397
789
001
001
101
405
406
429
408
201
259
100
104
163
216
218
242

Benzintank "18 Liter" Regina 1 - 4 Neuanfertigung, roh
Tankdeckel, verchromt kpl. mit Dichtung

Tankdeckel, verchromt, abschlieBbar kpl. mit Dichtung
Dichtung far Tankdeckel "Kork"

Dichtung far Tankdeckel "Gummi"

Skt.-Schraube

Gummirolle fur Tankbefestigung vorne
Unterlegscheibe

Federring

Skt.-Mutter

Distanzhllse, Alu

Gummi far Tankbefestigung hinten

Skt.-Schraube

Tankemblem 2-teilig, 4-farbig emailiert, wie Original!
Kniekissen links, kleine, ballige Form fur Flachtank
Kniekissen rechts, kleine, ballige Form fur Flachtank
Kniekissen links, flache Form flr 18 Liter Tank
Kniekissen rechts, flache Form fiir 18 Liter Tank
Benzinhahn

Dichtung far Kraftstoffhahn

Kraftstoffleitung

Olleitung (Saugleitung)

Olleitung (Druckleitung)

Oltankdeckel, verchromt kpl. mit Dichtung
Oltankdeckel, verchromt, abschlieBbar kpl. mit Dichtung
Dichtung fur Oltankdeckel "Kork"

Dichtung fir Oltankdeckel "Gummi"

Hohlschaube mit Sieb

Kupfer-Dichtring fur Hohlschraube
OldurchlaBschraube

OlablaBschraube M 14 X 1,5

OlablaBschraube M 14 X 1,5 mit Magnet
Distanzhiilse fur Tankbefestigung vorne
Distanzhiilse fur Tankbefestigung hinten
Kupfer-Dichtring fiir OlablaBschraube

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-39 -




HOREX - REGINA

D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-32-




HOREX - REGINA

27 02 00
28 02 00

009 101 dto. "250" 7,0 x 2,6 cm, Uberlackierbar
009 110 dto. "Wappen" 11,0 x 7,5 cm mehrfarbig, Uberlackierbar

1 92 00 1 330 100 Vorderradkotfligel "Blech" mit Halterung Regina 0
92 00 1 330 101 Vorderradkotfligel "Blech" Regina 1 - 4
00 00 0 001 900  Vorderradkotfligel "GFK" Regina 1 - 4
2 92 00 1 331 400 Kotflugelstrebe Regina 1 - 4
3 92 00 1 330 201 Hinterradkotfligel "Blech" mit Endstliick & Scharnier Regina 1-4
00 00 0 001 901 Hinterradkotfligel "GFK" mit Endstick Regina 1 - 4
4 00 00 0 001 902  Kotflugelendstiick "Blech" mit Scharnier Regina 1 - 4
5 92 00 1 330 300 Handgriff Alu, poliert fir Kotfligel hinten Regina 1 - 4
6 92 00 1 333 100 Beilage fur Handgriff Regina 1 - 4
7 92 00 1 333 201 Beilage (Flacheisen mit Bohrungen)
8 92 00 1 303 101 Kotflligelstrebe links
9 92 00 1 303 201 Kotflligelstrebe rechts
10 92 00 1 833 702  Nummernschildhalter
11 07 07 4 006 000  Hutmutter Messing, verchromt
12 92 00 2 332 000 Kugelgriff (Knebelschraube), Alu Regina 2 - 4
13 00 00 0 002 210  Befestigungsbugel Regina 2 - 4
14 92 00 1 570 701 Kettenkasten-Unterteil
15 92 00 1 570 601 Kettenkasten-Oberteil
00 00 0 001 903  Kettenkasten kpl.
16 92 00 1 570 800  VerschluBdeckel fur Kettenkasten
17 92 00 1 573 500 Federblatt
18 92 00 1 573 401 Befestigungslasche
19 92 00 0 947 911 Gummirolle fur Kettenkasten vorne
20 92 00 0 923 210  Distanzstick fur Gummirolle Kettenkasten
21 92 00 0 913 006  Scheibe fur Gummirolle Kettenkasten
22 07 07 0 007 050  Skt.-Schraube M 7 fur Silentblock
23 00 00 0 002 204  Silentblock fur Kettenkasten kpl. mit Schraube und Scheibe
24 92 00 0 923 204  Distanzring Regina 1 - 4
25 02 00 0 000 910  Wasserabziehbild "HOREX" 12,5 x 2,1 cm, Uberlackierbar
26 02 00 0 003 110  dto. "REGINA" 12,9 x 3,6 cm, Uberlackierbar
0
0

) H@RI%X

-Gegir

25

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-33-




HOREX - REGINA

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-34 -




HOREX - REGINA

o ~NO O ~WN

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

92
92
92
92
00
92
00
52
92
92
00
00
00
92

92

92
92
92
92
92
92
92
92
32
80
00
00
74
92
92

00
00
00
00
00
00
00
51
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
32
03
00
00
74
00
00

N

S A NNO0OO0ODDVDWOO 4+ 4+ 4 a4

320
320
320
320
001
320
000
034
321
322
000
001
001
320

320

320
329
328
328
810
811
932
923
016
105
002
002
001
373
372

098
099
100
101
225
800
142
015
001
700
338
795
796
401

400

600
100
200
100
102
100
001
206
007
626
897
211
620
000
201

Fahrersattel mit Feder alte Ausf. mit Luftpumpenhalter Regina 0
Luftpumpenhalter einzeln Regina 0

Fahrersattel mit Feder ohne Luftpumpenhalter Regina 1 - 4
Sattelgestell einzeln Regina 0 - 4

Sattelfeder einzeln, verchromt kpl. mit Schrauben

Halter flr Sattelfederbefestigung

Soziussattel kpl., "DENFELD" fiir Gepéackbricken-Montage
Soziussattel kpl., "PAGUSA" fir Gepéackbricken-Montage
Gepackbriicke schwarz, kunststoffbeschichtet
StahlfuBrasterkurbel

FuBrastergummi

SoziusfuBraster klappbar "DENFELD", schwere, alte Ausfihrung
SoziusfuBraster klappbar "PAGUSA", leichte, moderne Ausfiihrung
Kippstéander, AluguB3, alte Ausflihrung mit einer Querstrebe und
langem FuBhebel fiir Ausfihrung: langer Krimmer / kurzer Topf
Kippstéander, AluguB3, neue Ausfiihrung mit zwei Querstreben und
kurzem FuBhebel fiir Ausfiihrung: kurzer Kriimmer / langer Topf
Befestigungsschelle fur Mittelkippstander

Gummipuffer fur Mittelkippstander

Ruckholfeder fur Kippstander rechts

Ruckholfeder fir Kippstander links

Werkzeugkasten mit Schrift, roh

Handknopf fur Werkzeugkasten

Rohrschelle fur Werkzeugkasten

Distanzhilse

LenkradschloB mit 2 Schlisseln

WerkzeugkastenschloB mit 2 Schllisseln

SchloBkombination, gleichschlie3end

Halbrundniet fir WK-Schlof3

Tachometerwelle

Kabelbaum kpl. mit Bremslicht

Batteriespannband V2A kpl. mit Befestigungsteilen

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax: +49 (0)2191 590349

www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-35 -




HOREX - REGINA

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-36 -




HOREX - REGINA

N o bk, ODND =

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

92
00
92
92
92
92
12
00
00
00
00
00
12
12
12
07
12
12
00
92
92
12
00
92
92

00
00
00
00
00
00
32
00
00
00
00
00
31
12
12
11
31
31
00
00
00
12
00
00
00

- 4 O 0O = O W W © W WO OO O O W <+ O W wOo —

170
001
170
170
031
177
002
001
001
001
001
001
030
036
036
976
002
002
000
173
948
036
001
173
172

201
904
400
800
708
001
312
549
550
577
578
574
104
104
514
330
124
219
230
100
122
124
999
000
500

Lichtmaschinendeckel, verchromt
Linsensenkschraube fir Lichtmaschinendeckel
Lichtmaschinenanker neu gewickelt im Tausch
Fliehkraftregler

Feder fir Fliehkraftregler

Skt.-Ankerschraube

Lichtmaschinenregler "BOSCH-Z-Regler" mechanisch 6 V
Lichtmaschinenregler elektronisch 6 V
Lichtmaschinenregler elektronisch 12 V
Zindspule 6 V neu

Zindspule 6 V neu gewickelt im Tausch
Unterbrecherkontakt-Satz

Kondensator mit Schelle

Kerzenstecker, alte Form "Bakelit"
Kerzenstecker, moderne Form, entstort
Zindkerze W 240, Kurzgewinde

Haltefeder fur Lichtmaschinekohle
Lichtmaschinenkohlen-Satz (2 Stiick)
Filzwischer mit Feder zum Selberanpassen
Gummitille Zandkabel / Lichtmaschine
Gummitulle Kabelbaum / Lichtmaschine
Zindkabel "schwarz" 1/2 Meter
Pertinax-AnschluBBplatine mit Anschluf3klemmenbezeichnung
Beilagplatte

Verstarkungsfeder

alle nicht in dieser Liste aufgefuhrten Ersatzteile

von der Batterie uber die Satteldecke bis hin zum
ZundschloB finden Sie in unserer roten Liste
"Motorrad Stemler von ADLER bis ZUNDAPP"

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

-37 -




HOREX - REGINA

HOREX-Nr.

WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH

2

6

8

9
10
12
13
15
17
18
19
20
23
24
26
27
29
30
31
34
37
38
39
40
43
44
45
48
49
61
63
64
99

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

SPEZIAL-WERKZEUGE

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

© © © © © © © © O O O© O© W W OV OV O O O OV OV OV OO OO OvOwwowwowooo

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

002
006
008
009
010
012
013
015
017
018
019
020
023
024
026
027
029
030
031
034
037
038
039
040
043
044
045
048
049
061
063
064
099

ZEIGER zur Teilscheibe

DRUCKBOLZEN fur Abzug des Lichtmaschinenankers
RICHTPLATTE flr Pleuel und Kolben

DORN zum Richtenbolzen (Kolbenbolzen)

DORN fur Kolbenbolzen @ 18 mm

ABZIEHER fir Olpumpenantrieb (Rechtsgewinde)
SPERRGABEL fir Steuerkettenrad

SPERRPLATTE zum Einlegen zwischen den Kettenradern
HALTEVORRICHTUNG fir Kupplung
VENTILHEBER-GRUNDPLATTE

VENTILHEBER

SCHLAGBOLZEN Ventilfihrungsbuchse

ANHEBER fir Kipphebel (Ein- und Auslaf3)

EIN- und AUSZIEHVORRICHTUNG fir Telegabel
SCHLAGROHR fur Teleskopgabel

DRUCKBUCHSE fur Simmerring in Fuhrungsrohr
KONTROLLBUCHSE Verkleidungsrohr Mitte
AUSZIEHER flr StéBelstange

ABZIEBBUGEL fiir Motorgeh&use links
SCHLAGSTIFT fir Steuerschalen im Steuerkopf unten
RINGHALFTEN zum Abziehen des Tachoantriebsrades
DRUCKBUCHSE flr Vorder- und Hinterradbremse
DRUCKBOLZEN fur Vorder und Hinterradbremse
UNTERSATZ fur Vorder- und Hinterradbremse
SCHLAGBOLZEN zum Herausschlagen der Hohlachse
HOHLDORN flar Nockenwelle

DORN fir Demontage der Teleskopgabel
ABZIEHVORRICHTUNG fur Kurbelwelle
EINZIEHVORRICHTUNG fur Kurbelwelle/Kurbelgehduse
ABZIEHVORRICHTUNG Duplexrad

ABZIEHER fir Olpumpenantrieb (Linksgewinde)
ABZIEHVORRICHTUNG fur Kettenkasten
MOTOR-MONTAGEBOCK

Garschager Heide 29 Tel.: +49 (0)2191 53067
D-42899 Remscheid Fax:+49 (0)2191 590349
www.motorrad-stemler.de / info@motorrad-stemler.de

- 38 -




SEITENWAGEN-ANSCHLUSSE

Auszug aus unserem vielseitigen AnschluBprogramm!

AnschluBbeispiele
nach 8
5 STEIB-Muster

| MA ;

ANSCHLUSSTEILE-SATZ fur REGINA
bestehend aus:
1 X Flachbolzen unter Sattel
1 X Flachbolzen am Rahmen vorne oben 00 09 4 000 300
1 X Kugelbolzen hinten unten
1 X Kugelplatte vorne unten

1 00 09 4 009 100 Anschwei3glocke kpl.

2 00 09 1 019 620 Klemmschale

3 0009 1 019 600 Osenstift/Drehknebel gerade

4 00 09 1 019 760 Zugmutter fur Schale und Glocke

5 00 09 3 009 200 Sicherungsriemchen

6 00 09 4 009 550 Spannglocke mit gebogenem Rohr & 24, 27, 32, 36 mm,

verschiedenen Biegungen und Langen lieferbar!

7 00 09 4 009 540 Spannglocke mit Gewindebolzen, verschiedene Endsticke moglich!

8 00 09 4 009 294 Gewindestrebe, verschiedene Endteile mdglich

9 00 00 0 000 079 Kugelbolzen in verschiedenen Langen und Maf3en

0 00 00 O 000 080 Flachbolzen in verschiedene Langen und MafBen

-390 -




. . I t N f t GarschagerHei?le%lQ Tel.:+4g {O}glgl 530:63379
D-42899 R i Fax: +49 (0)2191 59034

In orlglna ge reuer ..eu er Igl:!ng www.motorerzcsl?sti;ller.dcelx/ info@motorrad-stemler.de

TUV gepruft!

Seitenwagen MOTORRAD STEMLER crn j—

Modell LS 200 fur Motorréader bis 250 ccm Modell S 350 fiir Motorrader von 350-500 ccm

Modell S 500 fur Motorrader ab 500 ccm Modell TR 500 fur Motorrader ab 500 ccm



